
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 99 723 879,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       88 264 704,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 459 174,75 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 110 907 761,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 542 140,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     32 365 620,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 270,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 270,00   

270,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28 lutego 2020 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -37 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -37 000,00   

4810 Rezerwy -37 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -37 000,00   

852 Pomoc społeczna 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -1 100,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 128,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 2 128,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 028,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -1 028,00   

855 Rodzina 270,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -854,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -854,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 854,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 854,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 270,00   

85504 Wspieranie rodziny 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -547,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne -547,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 547,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 3 547,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne -3 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00   

92195 Pozostała działalność 37 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 37 000,00   

270,00   Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28 lutego 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 270,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00   

Urząd Miejski w Halinowie 270,00   

270,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 270,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -854,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -854,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 854,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 854,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 270,00   

270,00   Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28 lutego 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 28.02.2020 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF- I.3111.20.1.2020 z dnia 14 lutego 2020 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono rezerwę ogólną o łączną kwotę 37 000,00 zł z przeznaczeniem na zlecenie 

przygotowania Studiów Wykonalności i innych niezbędnych dokumentów do wniosków o dofinansowanie 

ze środków unijnych – w ramach Mechanizmu Norweskiego. 

 

Rozdz. 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF- I.3111.20.1.2020 z dnia 14 lutego 2020 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

Dodatkowe zmiany w rozdz. 85219, 85502, 85504 (zadania własne, zlecone i dotacje celowe) na podstawie 

wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 19.02.2020 r.  

 

Rozdz. 92195 – zwiększono plan wydatków w § 4300 w kwocie 37 000,00 zł z przeznaczeniem na zlecenie 

przygotowania Studiów Wykonalności i innych niezbędnych dokumentów do wniosków o dofinansowanie 

ze środków unijnych – w ramach Mechanizmu Norweskiego. 

  

 


